quibus idem Alanus per feoffamentum simm dictis abbati

et conventui et celle sue sancte Bege in Coupland tene-

batur, tandem in hunc modum conquievit, videlicet, quod
idem abbas pro se et ecclesia sua dicta arreragia frumenti

totalitcr relaxavit, et idem Alanus, pro se, heredibus suis

et assignatis suis, dedit, concessit, et present! scripto

confirmavit dictis abbati et conventui et celle sue sancte

Bege in Coupland duas eskeppas farrine quolibet anno

recipiendas de multura sua in molendino de Santon in

festo apostolorum Simonis et Jude in escambio pro una

eskeppa frumenti in qua idem Alanus et heredes sui tene-

bantur singulis annis dictis religiosis, sicut carta sua, que

penes dictos religiosos remanet, plenius testatur, que carta,

quantum ad dictum frumentum, de cetero nullum habeat

vigorem nisi racione detencionis dicte farrine quod absit.

Si vero dicta farrina in dicto festo, ut predictum est, in

parte vel in toto non fuerit soluta, vult et concedit pro se

et heredibus suis et assignatis suis quod liceat dictis

religiosis ipsum, heredes suos, vel assignatos suos in dicto

molendino distringere per qualemcunque districcionem

sibi viderint expedire, quousque de dicta farina ad plenum

eis fuerit satisfactum. Et idem Alanus, heredes sui, vel

sui assignati dictam farrinam una cum districcione, ut

predictum est, in puram et perpetuam elemosinam contra

omnes homines warantizabunt, acquietabunt, et defend-

ent in perpetuum. In cujus rei testimonium tam idem

abbas, pro se et ecclesia sua sigillum capituli sui, quam
idem Alanus, pro se et heredibus suis, sigillum suum
presenti scripto cirographato aternatim apposuerunt.

Hiis testibus dominis Thoma de Culwen, Johanne de

Hodelston, Roberto de Haverington, militibus, Ricardo de

Cletergh, Johanne de Morthing, Roberto de Gosford,

Johanne Corbet, Johanne de Pardishou, Radulpho de

Punzunbv, et aliis.
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229. CONVENCIO INTER ROBERTUM, ABBATEM, ET

RiCARDUM DE AlNEBURGH DE DIVISIS DE HeNSINGHAM.

Anno ab Incarnacionc domini m° cc. xxx° quinto, con-

vencio facta est inter Robertum, abbatem/ et conventum

sancte Marie Eboraci, ex una parte, et Ricardiim [de]

Alneburgh,^ ex altera. Ita, videlicet, quod bene et quiete

licebit dictis abbati et conventui sancte Marie, Eboraci,

edificare, collere, frussare et appruare^ secundum volunt-

atem suam absque omni clameo predictorum Ricardi vel

heredum suorum infra siketum qui extendit se de divisa

de H[e]nsingham usque ad divisas de Bigrig et Kirkbistal